
ZARZĄDZENIE NR 325/ 2021  
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie lokalizacji punktów do głosowania na złożone projekty w przeprowadzanych na 
terenie Gminy Miasta Suwałki konsultacjach społecznych w sprawie Suwalskiego Budżetu 

Obywatelskiego jako części budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372) oraz § 13 ust. 2 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXXI/425/2021 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy 
Miasta Suwałki konsultacji społecznych w sprawie Suwalskiego Budżetu Obywatelskiego jako 
części budżetu miasta na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam miejsca ustawienia urn do głosowania: 
1. w holu Urzędu Miejskiego, ul. Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki gdzie będzie dostępna od 

poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 19.00; 
2. w holu Aquaparku, ul. Jana Pawła II 7, 16-400 Suwałki gdzie będzie dostępna codziennie 

w godzinach od 6.00 do 22.00. 
§ 2. Niniejszy wykaz należy podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 3. Realizację Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: B5BA717B-1516-44CA-9497-FE42C53D14C8. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


